
 

Odjazdy autobusów po zajęciach 

NUMER 

AUTOBUSU 

GODZINA 

ODJAZDU 

TRASA 

 

672 
13:13 

15:08 

 

KIELNO – SZKOŁA,KIELNO-BOŻAŃSKA, KIELEŃSKA HUTA –WIEŚ, 

KIELEŃSKA-HUTA, KAMIEŃ,SZEMUD 

637 
13:15 

14:15 

15:10 

16:05 

KIELNO –SZKOŁA,WARZNO, RĘBISKA, KOPANIEWO 

 

 

KIELNO –SZKOŁA,WARZNO, RĘBISKA, KOPANIEWO,KIELEŃSKA-HUTA 

 

673 
13:15 

15:25 

16:15 

KIELNO-SZKOŁA – LEŚNO – KOWALEWO - SZEMUD 

638 
13:40 

15:35 

KIELNO –SZKOŁA,  KARCZEMKI,  DOBRZEWINO, BOJANO-GRANICZNA, 

KIELNO - PARTYZANTÓWKOLECZKOWSKICH, 

KIELNO-BRZOZÓWKO, KIELNO – MARCHOWY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przyjazdy autobusów 
 

 

NUMER 

AUTOBUSU 

GODZINA 

PRZYJAZDU  

TRASA 

672 
 

 

 

 

 

08:02 

SZEMUD 

KAMIEŃ 

KIELEŃSKA HUTA 

KIELEŃSKA HUTA-WIEŚ 

KIELNO – BOŻAŃSKA 

KIELNO-SZKOŁA 

637 
 

 

08:19 

KOPANIEWO 

RĘBISKA 

WARZNO 

KIELNO-SZKOŁA 

673 
 

 

 

08:01 

SZEMUD 

KOWALEWO 

LEŚNO 

KIELNO-SZKOŁA 

638 
 

 

 

 

 

08.19 

08:22 

KARCZEMKI-DOBRZEWINO 

BOJANO-GRANICZNA 

KIELNO – PARTYZANTÓW KOLECZKOWSKICH 

KIELNO – BRZOZÓWKO-KAPLICZKA 

KIELNO-MRÓWCZY ZAMEK 

KIELNO-SZKOŁA 

KIELNO-MAŁA SZKOŁA 

 


